

Årsredovisning

för

MARTIN SALES SERVICES AB

Org.nr. 556451-7323

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Olof Martin Egervall, Styrelseledamot

2024-10-08

Styrelsen för MARTIN SALES SERVICES AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver servicearbete/installation och handel inom VVS-branschen och utför redovisningsarbete.

Bolaget har sitt säte i Löddeköpinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ingen omsättning då efterfrågan sjunkit på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning		717 524	184 969
Resultat efter finansiella poster	-109 151	-173 798	-94 235
Balansomslutning	214 541	333 859	397 655
Soliditet (%)	2,14	34,27	

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	187 541	-173 798	113 743
Balanseras i ny räkning	0	-173 798	173 798	0
Årets resultat	0	0	-109 151	-109 151
Belopp vid årets utgång	100 000	13 743	-109 151	4 592

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	13 743
Årets resultat	-109 151
Summa	-95 408

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-95 408
Summa	-95 408

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning			717 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			717 524
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-67 335	-391 748
Personalkostnader	2	-41 759	-499 426
Summa rörelsekostnader		-109 094	-891 174
Rörelseresultat		-109 094	-173 650
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 372	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 429	-148
Summa finansiella poster		-57	-148
Resultat efter finansiella poster		-109 151	-173 798
Resultat före skatt		-109 151	-173 798
Årets resultat		-109 151	-173 798

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 450
Övriga fordringar		178 016	171 534
Summa kortfristiga fordringar		178 016	179 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 525	151 937
Summa kassa och bank		36 525	151 937
Summa omsättningstillgångar		214 541	331 921
SUMMA TILLGÅNGAR		214 541	331 921

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 743	187 541
Årets resultat		-109 151	-173 798
Summa fritt eget kapital		-95 408	13 743
Summa eget kapital		4 592	113 743
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		209 949	218 178
Summa kortfristiga skulder		209 949	218 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		214 541	331 921

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Löddeköpinge

Björn Olof Martin Egervall

Björn Olof Martin Egervall

2024-06-16

Styrelseledamot